

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

2月3日(月)

アセロラジュレ

原材料	アレルギー
水あめ	
果糖ぶどう糖液糖	
アセロラ果汁	
りんご果汁	りんご
水	

2月4日(火)

アップルソース

原材料	アレルギー
りんご	りんご

2月6日(木)

さわらの塩麴焼き

原材料	アレルギー
サワラ	
塩こうじ	
米	
米こうじ	
食塩	

2月6日(木)

ヨーグルト

原材料	アレルギー
乳製品	乳
ゼラチン	ゼラチン
乳酸菌	
水	

2月10日(木)

キムチ

原材料	アレルギー
白菜	
大根	
唐辛子	
にんにく	
人参	
長ネギ	
生姜	
食塩	
砂糖	
昆布	
酵母エキス	

2月12日(水)

さばの味噌煮

原材料	アレルギー
さば	さば
みそ	大豆
砂糖	
発酵調味料	
でん粉	
水	

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

2月13日(木)

ミートボール

原材料	アレルギー
豚肉	豚肉
鶏肉	鶏肉
たまねぎ	
パン粉	小麦
でん粉	
砂糖	
食塩	
酵母エキス	
香辛料	
ナツメグ	
黒胡椒	

2月13日(木)

ピュアマンナン

原材料	アレルギー
こんにゃく粉	
加工でんぷん	
水酸化カルシウム	
水	

2月14日(金)

ソフトフランスパン

原材料	アレルギー
小麦粉	小麦
はちみつ	
ショートニング	
砂糖	
脱脂粉乳	乳
イースト	
食塩	
生地改良剤	小麦・乳

2月14日(金)

いかのフリッター

原材料	アレルギー
いか	いか
醤油	小麦・大豆
小麦粉	小麦
沖あみ	※
澱粉	
砂糖	
米粉	
食塩	
アオサ	※
揚げ油(大豆油)	
ベーキングパウダー	
仕込水	

※えび・かきが混ざる漁法で採取しています。

2月14日(金)

デミグラスソース

原材料	アレルギー
ブラウンルウ	
小麦粉	小麦
ラード	
トマトペースト	
ソテードオニオン	
チキンエキス	鶏肉
にんじん	
砂糖	
酵母エキス	
でん粉	
食塩	
香辛料	
水	

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

2月14日(金)

ハンバーグ

原材料	アレルギー
豚肉	豚肉
鶏肉	鶏肉
たまねぎ	
粒状植物性たん白	大豆
豚脂	豚肉
難消化性デキストリン	
果糖ぶどう糖液糖	
でん粉	
粉末状植物性たん白	大豆
ドロマイト	
ぶどう糖加工品	
ポークエキス	豚肉
発酵調味料	
食塩	
加工油脂	
酵母エキス	
チキンブイヨン	鶏肉
水	

2月14日(金)

ガトーショコラ

原材料	アレルギー
豆乳	大豆
砂糖	
米粉	
植物油	
ココアパウダー	
水溶性植物繊維	
カカオマス	

2月17日(月)

春巻

原材料	アレルギー
豚肉	豚肉
にんじん	
たまねぎ	
キャベツ	
植物油脂	大豆
豚脂	豚肉
しょうゆ	小麦・大豆
小麦粉	小麦
ショートニング	大豆
はるさめ	
でん粉	
しょうがペースト	
ポークブイヨン	豚肉
ポークエキス	豚肉
発酵調味料	
酵母エキス	
砂糖	
乾燥しいたけ	
たん白加水分解物	小麦
香辛料	
小麦粉	小麦
植物油脂	大豆
米粉	
粉あめ	
ショートニング	大豆
食塩	
水	

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

2月20日(木)

ごまだんご

原材料	アレルギー
あん	
砂糖	
いんげんまめ	
たけあずき	
あずき	
もち米粉	
ごま	ごま
砂糖	
ラード	
でん粉	
米粉	
食塩	
パーム油	
加工デンプン	小麦
トレハロース	
キシロース	
ソルビトール	
乳化剤	
酵素	大豆
調整水	
原材料の一部に乳成分を含む	乳

2月26日(水)

ぎょうざ

原材料	アレルギー
豚肉	豚肉
キャベツ	
小麦粉	小麦
玉葱	
鶏肉	鶏肉
パン粉	小麦
粒状小麦たん白	小麦
砂糖	
馬鈴薯澱粉	
生姜	
醤油	小麦・大豆
食塩	
コショウ	
水	

2月27日(木)

黒パン

原材料	アレルギー
小麦粉	小麦
加工黒砂糖	
ショートニング	
イースト	
脱脂粉乳	乳
塩	
生地改良剤	小麦・乳

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

2月27日(木)

プレーンオムレツ

原材料	アレルギー
鶏卵	卵
砂糖	
タピオカでん粉	
穀物酢	
食塩	
清水	
植物油(焼成油)	

2月27日(木)

チキンナゲット

原材料	アレルギー
鶏肉	鶏肉
コーンスターチ	
パン粉	小麦
豚脂	豚肉
粉末状大豆たん白	大豆
しょうゆ	小麦・大豆
食塩	
チキンスープ	鶏肉
香辛料	
たん白加水分解物	小麦
おろしにんにく	
デキストリン	
酵母エキス	
衣	
パン粉	小麦
小麦粉	小麦
コーングリッツ	
コーンスターチ	
食塩	
しょうゆ	小麦・大豆
香辛料	
揚げ油(なたね油)	
揚げ油(パーム油)	
加工デンプン	小麦
増粘多糖類	
ピロリン酸第二鉄	
水	

2月28日(金)

メンチカツ

原材料	アレルギー
豚肉	豚肉
鶏肉	鶏肉
たまねぎ	
パン粉	小麦
でん粉	
砂糖	
食塩	
酵母エキス	
香辛料	
パン粉	小麦・大豆
バター粉	小麦・大豆
小麦粉	
砂糖	
でん粉	
なたね油	
膨張剤	
米粉	
加工デンプン	
増粘多糖類	
水	